Zignea

19de ZMC 2014-2015 Almere

Almere-Stad (NED) 30-11-2014

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Keijl Miranda

Smit Dennis

Stevens Heiner

Straetemans Miranda

Totaal 11 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 93,9%

Gbjr

65:

70 :
72

74 :

Afstand/zwemslag

200 vrije slag
50 vlinderslag

100 schoolslag

100 rugslag
100 schoolslag

100 rugslag
100 schoolslag

PI.

PW N P WD

Tijd RoVersch.

3:02.95
43.78

1:14.43

1:20.88
1:20.06

1:34.54
1:25.13

0 nieuw(e) record(s), 2 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Straetemans Miranda, 100 rugslag 1:34.54

93%
88%

79%

95%
95%

102%
100%

PR.

Korte baan (25m)

Afstand/zwemslag PI. Tijd RoVersch.
25 rugslag 2 19.18 101% PR.
200 wisselslag 1 2:33.54 82%
200 wisselslag 2 2:38.07 100%
200 wisselslag 2 3:01.09 98%



